DIÁRIO OFICIAL Nº. 31618 de 05/03/2010

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO
EDITAL N.º 03/2010 – SEAD/IASEP, DE 04 DE MARÇO DE 2010

Número de Publicação: 76468

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO (SEAD)
INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES DO ESTADO DO

PARÁ (IASEP)
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE NÍVEL

SUPERIOR E
DE NÍVEL MÉDIO

EDITAL N.º 03/2010 – SEAD/IASEP, DE 04 DE MARÇO DE 2010
CONCURSO PÚBLICO C-155

A SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO (SEAD) torna público o
deferimento das inscrições de candidatos para concorrerem na condição
especial de Pessoas com Deficiência, mediante as condições estabelecidas
no Edital nº 01/2009/Sead/Iasep, de 23 de novembro de 2009, como se
segue:

INSCRIÇÃO NOME
 IDENTIDADE

014691 ALDALICE ARAUJO MEDEIROS
 3556462-SSP(SEGUP)/PA
004660  ALIAN DA SILVA PENINCHI
 3886125-SSP(SEGUP)/PA
005909  ALINE CONCEICAO PANTOJA RODRIGUES
 5233096-SSP(SEGUP)/PA
006530 ANA CAROLINA QUINTINO DE ARAUJO
 3410112-SSP(SEGUP)/PA
008654  ANA CLAUDIA GOMES CALDAS
 5853065-SSP(SEGUP)/PA
005925  ANA CONCEICAO PANTOJA RODRIGUES
 5233072-SSP(SEGUP)/PA
020876  ANAIHE PIMENTA CABRAL
 3118180-SSP(SEGUP)/GO
025764  ANDREIA CARVALHO DA SILVA
 2420029-SSP(SEGUP)/PA
004562  ANGELO GUEDES DE AQUINO JUNIOR
 2496190-SSP(SEGUP)/PA
009236  ANTONIO MARCOS PAMPLONA OLAYA
 2529523-SSP(SEGUP)/PA
002044  AUGUSTO CEZAR FREITAS DE HOLANDA
 25229-P.MILITAR/PA
011704  BERNARDO GUEDES DE SIQUEIRA RODRIGUES
 2121417-SSP(SEGUP)/PA

004777  BRUNO VALENTE DA SILVA
 4984569-SSP(SEGUP)/PA
006429  CAMILA VIANA BARROS
 3264099-SSP(SEGUP)/PA
000191 CARLOS VITOR COIMBRA DA CONCEICAO
 4658080-SSP(SEGUP)/PA
017002  CARMEN SILVIA DIAS JATENE
 3245-SSP(SEGUP)/PA
025813  CHARLES FERREIRA BARBOSA
 3354105-SSP(SEGUP)/PA
014672 CLAUDIA DO SOCORRO DA MATA GOMES
 2497360-SSP(SEGUP)/PA
010015  DOMINGOS SAVIO FRANCO MUNIZ
 3064691-SSP(SEGUP)/PA
025125  EDELSO DOS SANTOS TEIXEIRA
 2366152-SSP(SEGUP)/PA
003675 EDIANA COELHO DOS SANTOS
 1902214-SSP(SEGUP)/PA
007010  EDUARDO JOSE ARAUJO E SILVA FILHO
 5551648-SSP(SEGUP)/PA
011033  ELIENNY HELENA FERREIRA DO AMARAL
 4192967-SSP(SEGUP)/PA
012818 ELOIDE DA CONCEICAO SOBRINHO
 5556620-SSP(SEGUP)/PA
024937 FABIO ANDERSON COSTA
 3635929-SSP(SEGUP)/PA
012472  FABIO MURILLO VAZ TAVARES
 2824820-SSP(SEGUP)/PA
020758  FABRICIO SOARES DA SILVA
 5329791-SSP(SEGUP)/PA
000070  FATIMA REJANE RIBEIRO DE SOUZA
 3112150-SSP(SEGUP)/PA
006586  FERNANDO ANTONIO PAIXAO DE MELO
 4043176-SSP(SEGUP)/PA
001763  FLAVIO RODRIGUES DA COSTA
 1576627-SSP(SEGUP)/PA
011232  GABRIEL CASTRO SANTOS
 4751064-SSP(SEGUP)/PA
001285  GILBERTO DA COSTA LIMA JUNIOR
 3220038-SSP(SEGUP)/PA
022245  GISELLE MARTINS DO NASCIMENTO
5875874-SSP(SEGUP)/PA
022038  HELIO DAS MERCES LOPES JR
 5709760-SSP(SEGUP)/PA
000338  HEROND DE SOUZA PONTES
 4465650-SSP(SEGUP)/PA
009206  IGOR PIRES FERREIRA
 3899939-SSP(SEGUP)/PA
005364  IRAMADSON RODRIGUES MARACAIPE
 3322418-SSP(SEGUP)/PA
002253  IRANETE SANTOS GOMES
 1367812-SSP(SEGUP)/PA
002859  IZAQUIEL MATOS DE OLIVEIRA
 5781021-SSP(SEGUP)/PA
013022  JAIR ESTUMANO DOS SANTOS
 1591425-SSP(SEGUP)/PA
017745  JOCILENE PACHECO DE CASTRO
 1664286-SSP(SEGUP)/PA
011507  JOSE ANDERSON DE FIGUEIREDO PALHETA
 4942234-SSP(SEGUP)/PA

001807  JOSE ANTONIO DE SOUSA GOMES
 1312493-SSP(SEGUP)/PA
013133 JOSE CLAUDIO FEIO DO NASCIMENTO
 3195294-SSP(SEGUP)/PA
008137 JOSE JARBAS SILVA
 3076393-SSP(SEGUP)/PA
012477 JOSE JORGE BENDELAK MATOS
 1384169-SSP(SEGUP)/PA
003517  JOSENILDO JACINTO DE SANTANA
 5622308-SSP(SEGUP)/PA
010673  JOSY VITORIA DE SOUSA MACEDO
 02225932-SSP(SEGUP)/PA
000478  JUARES DOS SANTOS MACHADO JUNIOR
 4435996-SSP(SEGUP)/PA
002050  JULIANA COSTA DE CASTRO
4689043-SSP(SEGUP)/PA
014556  LANNA DE ABREU ROSSY
 5415229-SSP(SEGUP)/PA
005402 LEANDRO ALAN FERREIRA PADILHA
 3102874-OUTROS/PA
014175  LEANDRO DO NASCIMENTO DO NASCIMENTO
 5107730-SSP(SEGUP)/PA
017290  LEILA CRISTINA SEVERINO DA COSTA
 4435829-SSP(SEGUP)/PA
009731 LEILA CRISTINA SILVA DE SOUZA
 3755725-SSP(SEGUP)/PA
007343  LOURENCO JOSE DA CUNHA JUNIOR
 1795334-SSP(SEGUP)/PA
013700  LUANA ARAUJO PEREIRA
 6039613-SSP(SEGUP)/PA
012624  LUCIDEA BATISTA SILVA
 3295878-SSP(SEGUP)/PA
005475  MAISA PAULA MUNIZ CABRAL FREIRE
 2662420-SSP(SEGUP)/PA
002078  MARCELO DAS NEVES PINTO
 2793412-SSP(SEGUP)/PA
015859  MARCIA FONSECA FRANCA
 380829617-SSP(SEGUP/PA
017346 MARCO ANTONIO ALMEIDA SACRAMENTO
 4193525-SSP(SEGUP)/PA
001710  MARIA DE LOURDES COSTA DA SILVA
 1840547-SSP(SEGUP)/PA
000666  MARIA DE LURDES DE CARVALHO SOARES ALMEIDA
 1659704-SSP(SEGUP)/PA
007083  MARIA DO SOCORRO MARTINS DOS SANTOS DE OLIVEIR
 2086656-SSP(SEGUP)/PA
014902  MARIA GORETTI PAIVA DE LIMA
 2414064-SSP(SEGUP)/PA
013109  MARLY DA COSTA ALVES SOARES
 3922091-SSP(SEGUP)/PA
016137  MAURO CLOVIS GOMES DA SILVA
 2610779-SSP(SEGUP)/PA
005689 MIRO TIAGO BRITO FARIAS
 4748068-SSP(SEGUP)/PA
004542  MONIQUE MURTA MACEDO
 3614008-SSP(SEGUP)/PA
012672  ODIRLEY RAIMUNDO CAVALCANTE DOS SANTOS
 2719627-SSP(SEGUP)/PA
007329  PABLO DA SILVA REGO MAGALHAES
 2885881-SSP(SEGUP)/PA

005996  PAMELA SOUSA CONCEICAO
 4977940-SSP(SEGUP)/PA
000927  PATRICIA DA SILVA FARIAS
 2973724-SSP(SEGUP)/PA
021444  RAIMUNDA CRISTINA RODRIGUES
 1654472-SSP(SEGUP)/PA
002622 RAIMUNDO NONATO DO ROSARIO
 4257272-SSP(SEGUP)/PA
007901 RENATA DE OLIVEIRA CAVALCANTE
2831279-SSP(SEGUP)/PA
015247  RONALDO DA COSTA MOIA
 3976472-SSP(SEGUP)/PA
023869  ROSANGELA MARIA SANTOS DO CARMO
 4664406-SSP(SEGUP)/PA
017755  SANDOVAL LIMA RODRIGUES
 2379138-SSP(SEGUP)/PA
020177  SILVANA ANDREZA RODRIGUES E SILVA
 3291232-SSP(SEGUP)/PA
004734 SUSYANE DE LIMA MACEDO
 4354106-SSP(SEGUP)/PA
012888  TACIELE DA SILVA ROMANO
 5878904-SSP(SEGUP)/PA
000334  THAMARA RODRIGUES DE SOUZA DA COSTA
 6196283-SSP(SEGUP)/PA
012937 VALDETE PEREIRA DA SILVA
 3193706-SSP(SEGUP)/PA
004118  WALDEMIR MONTEIRO BEZERRA
 3390563-SSP(SEGUP)/PA
018089 WALDIR BRAGA BARRA
 1537429-SSP(SEGUP)/PA
002774  WLADIMILSON BRITO DE SOUZA
 1408008-SSP(SEGUP)/PA

    Os candidatos que entregaram a devida documentação a FADESP,
Instituição realizadora do certame, na forma e dentro dos prazos
estabelecidos no Edital de Abertura do concurso, que não constam desta
lista, tem prazo de dois dias úteis para interpor recurso, conforme itens
3.7.1 do Edital de Abertura Nº 01/2009/Sead/Iasep, de 23 de novembro
de 2009.

Wilson Modesto Figueiredo
Secretário de Estado de Administração